
 

 

 

 

      Дo  

 Општина Демир Хисар 

 Одделение за урбанизам, заштита на  

 животна средина и комунални работи  

 

 

 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ииззввоодд  оодд  ууррббааннииссттииччккии  ппллаанн  оодд  ооппшшттииннаа  

 

 

 Од  _________________________________ од     ____________________________, 

со ембг/едб , улица ___________________  

бр._____  од __________, контакт телефон ______________  за издавање на извод  

од урбанистички план за КП бр._________________ , KO _____________________ , 

кој е потребен во постапка за   __________________________________________ . 

 

 

 Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Копие од катастарски план, и 

2. Потврда за платени административни такси во вредност од ___________ ден. 

 

 

  

Демир Хисар ,  

___________________ година 

 

        Барател: 

          ____________________________  

 

Прва уплатница:      Втора уплатница: 
Трезорска сметка: 100 0000000 630 95  Трезорска сметка: 100 0000000 630 95  
Банка на примач:НБРМ    Банка на примач:НБРМ 
Износ:50денари     Износ:500денари 
Уплатна сметка:840 122 03161   Уплатна сметка: 840-122-03182 
Приходна шифра:722 313 00                                       Приходна шифра: 722 315 00 
Целнадознака: Административнитакси               Цел на дознака: За ИЗВОД ОД ПЛАН 


